

حضور گسترده جامعه ورزش در راهپیمایی روز جهانی قدس

جامعه ورزش کشور در راهپیمایی امسال روز جهانی قدس حضوری گسترده داشتند.

وزرش کشور همپای سایر اقشار در راهپیمایی امسال روز جهانی قدس حضوری بزرگ داشت. ورزشکاران، مربیان و مدیران قعال در عرصه ورزش با حضور در راهپیمایی روز جهانی قدس بار دیگر به دفاع از مظلومیت مردم فلسطین پرداختند. در روزهایی که مردم غزه حوضما زنان و کودکان این منطقه زیر گلوله موشک‌های رژیم صهیونیستی جان می‌سپارند،تالی ورزش ایران با حضور گسترده در راهپیمایی روز جهانی قدس، اقدامات جانپنازگاره و دمنشانه رژیم اشغالگر قدس را محکوم کردند.گوهرزی وزیر ورزش و جوانان روز قدس گذشته یکی از شرک کنندگان در راهپیمایی روز قدس بود، با اشاره به همزمانی روز قدس با حملات دهمشانه رژیم صهیونیستی به نوار غزه اظهار داشت: روز قدس روز آزادی فلسطین و لبیک به ندای امام و رهبر انقلاب است.وی افزود:به جهت جنایات گسترده رژیم صهیونیستی وظیفه وجدانی و اخلاقی خود می‌دانم که در راهپیمایی شرکت کنم. وزیر ورزش و جوانان تصریح کرد: به دلیل گستردگی حملات رژیم صهیونیستی علیه مردم غزه و همچنین سکوت جهانی اعتراضات باید گسترده باشد.

اخبار کوتاه از فوتبال

حمایت کریمی از مردم غزه

علی کریمی که هفته گذشته برای همیشه از بازی در مستطیل سبزی خداحافظی کرده، در صفحه شخصی شبکه اجتماعی خود نوشت: «فجایع و جنایات در غزه دل هر انسانی را به لرزه می‌اندازد. کشتار زنان و کودکان فلسطینی حیوانات درنده را هم شرمسار کرده است. با حمایت از مبارزان فلسطینی ضمن کمک مالی و انسانی از مسلمانان استند ما را به هر شکل حمایت نمایند.»

زمان جدید برگزاری مراسم معرفی بهترین‌های لیگ

مراسم معرفی و تقدیر از برترین‌های لیگ سیزدهم فور بود روز ۵ مرداد ماه در محل برج میلاد برگزار شد. اما با تصمیم مسئولان سازمان لیگ زمان برگزاری این برنامه تغییر کرده به دلیل تصفح شدن این مراسم با عید سعید فطر مسئولان تصمیم گرفتند مقداری دیرتر این مراسم را برگزار کنند به همین دلیل روز ۱۱ مرداد ماه این مراسم با حضور نمایندگان و نامزدهای برترین‌های لیگ سیزدهم برگزار خواهد شد.

دومین تساوی تیم امید در اردن

دومین دیدار تیم فوتبال امید برابر اردن با نتیجه تساوی یک – یک به پایان رسید. گفتنی است، تک گل این دیدار را آرام عباسی به ثمر رساند. اولین دیدار تیم ملی در تاریخ دو – دو به پایان رسیده بود.

رد پینشاند ۳ میلیون دلاری فطری‌ها از سوی قوچان‌نژاد
جسار قوچان‌نژاد درباره آخرین وضعیت مهاجم تیم ملی کشورمان اظهار داشت: رضا پینشاندات بسپار خوبی از تیم‌های اروپایی دارد و طی روزهای گذشته نیز پینشاندی از تیم فطری شد. وی افزود: باشگاه السد قطر پینشاندی ۳ میلیون دلاری به رضا داده است اما به احتمال فراوان جواب به این پیشنهاد منفی است. **عبیبت مدافع ملی‌پوش استقلال تا هفته پنجم**

با نظر پزشکان استقلال، مدافع ملی‌پوش این تیم تحت عمل جراحی قرار خواهد گرفت. امیرحسین صادقی با توجه به مصدومیت از ناحیه شکم از هفته پنجم می‌تواند استقلال را در مسابقات همراهی کند.

برگزاری مراسم معارفه پیروانی

افشین پیروانی معرجه پنجمین با حضور در درشرفی توسط علیرضارحیمی و علی دایی به بازیکنان معرفی شد. وی در کنار فخری روز پرسیولیس فعالیت خواهد کرد. پیروانی از امروز مسما کارش را به عنوان مربی پرسپولیس آغاز می‌کند.

ادایوبو به تراکتورسازی پیوست

لوسیائو ادینویو مهاجم سابق تیم فوتبال مس کرمان با عقد قراردادی یک ساله به تراکتورسازی پیوست.

رحمانی و حموددی به خدمت سربازی می روند

دوبازکن لیگ برتری فوتبال کشورمان به رغم داشتن کارت معافیت پزشکی باید به خدمت سربازی بروند.اساس پیگیری های صورت گرفته در بازرسى ستاد کل نیروهای مسلح،کارت معافیت پختیار رحمانی و علی حموددی دچار ایرادات است و بر همین اساس این دو به احتمال فراوان باید به خدمت سربازی بروند. دلیل اصلی که باعث شده است قرارداد این بازیکنان هم به فرست ارائه شده بود، باشگاه فولاد و سپاهان ثبت نشود هم همین است. تاج رئیس سازمان لیگ حرفه ای ایران بیان غرانه کرده:پیگیری های صورت گرفته در این زمینه حکایت از بی‌توجهی ستاد و نظاره ای از دوبازکن رادی ایلی خدمت سربازی شونده.رضا اینکه پیگیری ها هم در این خصوص ادامه دارد.

اعلام میزان زکات فطریه

از سوی آیت‌الله مکارم شیرازی

از سوی مسئول دفتر آیت‌الله «ناصر مکارم شیرازی» از «مراجعه تقلید میزان فطریه و کناره روزه ماه مبارک رمضان اعلام شد.

یسه گزارش ایرنا به نقل از دفتر این مرجع تقلید، آیت‌الله مکارم شیرازی، زکات فطره امسال را بر مبنای قنوت غالب کتدم مبلغ چهارهزار و ۵۰۰ تومان و بر اساس قوت غالب برج، مبلغ ۱۵ هزار تومان اعلام کرد.

کناره روزه غیرعمد مبلغ یکهزار و ۵۰۰ تومان است که باید به صورت نان تهیه و پرداخت شود، همچنین کناره روزه عمد مبلغ ۹۰هزار تومان است.

معاون اول قوه قضائیه:

رژیم صهیونیستی در سرانشیبی سقوط

فتر جهانی قرار گرفته است

حجت‌الاسلام والمسلمین سید ابراهیم رئیسی در جمع راهپیمایان روز قدس در شهر قم با بیان اینکه مردم غزه نشان دادند که بدون اتکا به کشورهای غربی و عربی می‌شود در مقابل اشغالگران ایستاد صبر کرد: آنها در بدترین شرایط اما با اتکال به خدا و اعتماد به نفس در مقابل رژیم جنایتکار و کودک‌کش اسرائیل سرخشانه مقاومت می‌کنند.

وی افزود: امروز تمام اسرائیل در تیررس مجاهدان در سرزمین غزه قرار دارد و هیچ نقطه اسرائیل از تیررس موشک‌های فلسطینی‌ها در امان نیست. رژیم صهیونیستی را رژیم کودک‌کش و غاصب توصیف کرد و افزود: تا پیش از پیروزی انقلاب نگاه فلسطینی‌ها و لبنانی‌ها به فراردادهای همچون شرم‌الشیخ و کمب دیوید و سازمان‌های آزادی‌بخش بوده ولی امروز ابتکار عمل به دست گروه‌های مبارز و مجاهد افتاده است.

رئییسی با اشاره به نبرد ۲۳ روزه حزب‌الله با رژیم صهیونیستی و همچنین جنگ‌های ۲۲ و هشت روزه یادآور شد، فلسطینی‌ها آموختند مقاومت و اراده راستین می‌تواند راهشگاری ایستادگی در برابر رژیم صهیونیستی باشد و ارتش پوزشالی این رژیم غاصب را شکست داد.

معاون اول قوه قضائیه افزود: گروه مسلحی که نیروهای هوایی و دریایی ندارد و نیروی زمینی‌اش هم چندان مجهز نیست توانست در مقابل ارتش به اصطلاح شکست‌ناپذیر رژیم صهیونیستی بایستد و آنها را شکست دهد. معاون اول قوه قضائیه با بیان اینکه گزارشات محرمانه حاکی از آن است که ضربه‌های جدی به ارتش رژیم صهیونیستی وارد شده عنوان کرد: نیمی از ساکنان شهرهای رژیم صهیونیستی در پنجاه‌های زندگی می‌کنند و این امر بی‌سابقه است.

رئییسی ادامه داد: سه ۳۵ سال از پیروزی انقلاب، پیام حمایت ملت ایران و مسلمانان جهان از ملت مظلوم فلسطین آثار و برکات فراوانی برای مجاهدان به ارمغان آورده است. این مسئول افزود: خواسته ما این است که رژیم صهیونیستی در دادگاهی عادلانه و به عنوان رژیم کودک‌کش مورد محاکمه قرار گیرد و به عنوان جنایتکار زنجی و علیه انسانیت معرفی شود. وی گفت: پس از ۱۸ روز از ستمی که بر غزه می‌گذرد، فعالیت‌های اقتصادی در رژیم صهیونیستی مختل شده و شرکت‌های هواییمای برای نخستین‌بار پروازهای خود را به درگاه تل‌آویو کنسل کرده‌اند و تنها چند شرکت آمریکایی به صورت تداوم این کار را ادامه می‌دهند و دستگاه اطلاعاتی رژیم صهیونیستی هم باهمه ادعایش نتوانست حملات مقاومت را پیش‌بینی و پیشگیری کند.

کیهان

ورزشی – اخبار کشور

تخلف تیم‌های بزرگ زیر چتر شفاف‌سازی

نگاهی اجمالی به لیست قراردادهای ۷ باشگاه لیگ برتری



سرویس ورزشی

در راستای تاکید وزارت ورزش و سازمان لیگ برتر به شفاف‌سازی باشگاه‌های لیگ برتری، طی دو، سه روز گذشته بسیاری از باشگاه‌های فوتبال ایران اقدام به انتشار رقم قرارداد مربیان و بازیکنان خود کردند اما باز هم مشاهده می‌شود که چند تیم بزرگ لیگ برتری با انتشار لیست غیر واقعی خود قصد خود رزن قانون را دارند.

یافشاری وزارت ورزش و سازمان لیگ برتر از یک سو و همچنین نامه وزارت صنایع به باشگاه‌های صنعتی مبنی بر اعلام مبلغ قرارداد بازیکنان و کادر فنی خود از سوی دیگر باعث شد تا طی چند روز گذشته حدود نیمی از باشگاه‌ها قرارداد بازیکنان و مربیان خود را در سایت رسمی باشگاه‌هایشان منتشر کنند.

دایمی تنها مهاجم‌ردی پرسپولیس

از این رو باشگاه پرسپولیس رقم قرارداد بازیکنان و کادر فنی خود را منتشر کرد. در این لیست عددی عیایی تنها مهاجم‌ردی پرسپولیس در لیست چهارده تیم است. بر اساس فهرستی که سایت باشگاه پرسپولیس منتشر کرده علی دایی با قرارداد ۲۰۱ میلیاردی گران‌ترین عضو تیم فوتبال این باشگاه است.بر اساس این فهرست سران‌یگر، رضا خانیقی و پیام صفقیان با قراردادی ۱۵۰ میلیون تومانی گران‌ترین بازیکنان پرسپولیس هستند و قهرمانی یابخت

بر خلاف فصل پیش و البته بر خلاف استقلال، حریف سنتی‌اش اسال بازیکن میلیاردی ندارد و دایمی تنها مهاجم‌ردی پرسپولیس در فصل جدید است و به نوعی دایمی، بیشترین دستمزد را نزد مربیان فعلی لیگ می‌گیرد.

تکنه حناز، لگیمت در قرارداد ۳ ساله علی دایی با پرسپولیس که یک فصل از آن سپری شده، پرداخت مالیات آن توسط باشگاه پرسپولیس است. اگرچه سازمان لیگ اعلام کرده این فصل تمامی بازیکنان و مربیان لیگ موظف به پرداخت مالیات خودشان هستند و باشگاه‌ها حق پرداخت مالیات آنها را ندارند اما چون قرارداد دایی یکسال پیش امضا شده است قانون مذکور شامل قرارداد او نخواهد شد.با این تفاسیر باشگاه پرسپولیس موظف است مالیات قرارداد دایی را هم پرداخت کند که با حساب سرانگشتی مبلغی حدود ۲۰۰ میلیون تومان نیز مالیات قرارداد

تبریزی‌ها پاداش خود را به مردم غزه اهدا کردند

قهرمانی تراکتورسازی در جام شهدا

تیم فوتبال تراکتورسازی پس از قهرمانی در جام

شهدا، پاداش نقدی خود را به مردم مظلوم اهدا کرد.

مصاف تراکتورسازی و استقلال در فینال جام شهدا با برتری دو بر یک تیم تبریزی به پایان رسید تا سومین خطیبی و شاهرگ‌اندش قهرمانی جام شهدا را در دست بگیرد. در نیمه نخست این دیدار تراکتوری‌ها بازی به مراتب بهتری را ارائه دادند اما گل نخست را محمد قاضی از گل ضربه ایستگاهی در دقیقه ۱۵ برای استقلال به ثمر رساند و بعد از این گل بود که فشار تیم تراکتورسازی اوج گرفت و نخستین بار گردانی می‌توانست در دقیقه ۲۰ دروازه استقلال را باز کند اما واکنش خوب داسیلوا مانع از گزونی این تیم شد. در دقیقه ۳۸ این دیدار ارسال یک کرنر از سوی تراکتوری‌ها با ضربه دیندی «تیمباری کی‌کی» همراه شد اما واکنش خوب داسیلوا و کمک تیرک دروازه مانع از گلزنی این تیم شد. با این حال این پایان نگر نبود و یک بار دیگر گردانی با ضربه ایستگاهی از فاضل‌های دور تلاش کرد دروازه استقلال را باز کند اما ضربه او به تیرک خورد و در حالی مشکوک بر روی خط دروازه به زمین خورد.

در ادامه این دیدار و در دقیقه ۴۳ آرش برهانی

سرلشکر رحیم صفوی:

سرلشکر رحیم صفوی:

کار آمد نبودن گنبد آهنین هیمنه رژیم اشغالگر قدس را در هم شکسته است

وی اظهار کرد: پس از شکست آمریکا در رسیدن به قدرت هژمونی جهانی و با تک قطبی کردن قدرت خود در جهان، هم اکنون جهان چند قطبی در حال شکل‌گیری است و اسیا شرق آسیا متشکل از کشورهای قدرتمندی همچون چین، روسیه و هند به سمت قدرت قراروی در حال حرکت است، از طرف دیگر

رژیم صفتوی گفت: باید امنیت همه جانبه و رژیم صهیونیستی در سطح داخلی و منطقه‌ای و بین‌الملل را از طریق تضعیف امنیت روحی و روانی بروز و ظهور و است که شکل‌گیری قطب‌های در حال، مطلوب آمریکایی‌ها نیست. سرلشکر رحیم صفوی عنوان کرد: آمریکایی‌ها و صهیونیست‌ها و عوامل آن‌ها در کشورهای عربی و اسلامی از شکل‌گیری این قطب قدرت جدید نگران هستند.

وی افزود: همچنین اراندازی برادر کشی و نامنی در کشورهای عربی و اسلامی برای حفظ بقا،

رئیس مجلس شورای اسلامی:

حمایت از نیروی مقاومت افتخار ایران است

وی و بیان این که سوریه کشوری پیشرو در کمک به فلسطین بود، افزود: ما مطلع هستیم که برخی از کشورها به اسرائیل علیه فلسطین اطلاعات می‌دادند. وی سه عوامل برخی از بحران‌ها ایجاد شده در کشورهای اسلامی اشاره کرد و گفت: رقابت‌های بی‌جای بین کشورهای اسلامی، سبب شد که برخی از کشورهای اسلامی که حتی انتخاباتی درست را در کشور خود ندارند بحران فلسطین را فراموش کنند. لاریجانی اظهار کرد: ما بارها به آنها گفته‌ایم که آتشنی که در این کشورهای اسلامی روشن می‌کنند روزی دامن خودشان را می‌گیرد. وی با اعلام این که اسرائیل نیز از این مواضع استفاده کرد، خاطر نشان کرد: در حال حاضر مشکلی که مردم فلسطین دارند مبارزه با یک دشمن علنی مثل اسرائیل و مقابله با یک دشمن درونی مانند داعش است. لاریجانی بیان داشت: البته کشورهای آمریکایی رئیس سازمان بسیج مستضعفین:

رئیس سازمان بسیج مستضعفین:

ایران به حمایت از فلسطین ادامه خواهد داد

دیگر، ملت‌های مسلمان قانع به راهپیمایی روز قدس نیستند و صرفاً آن را نمادین می‌دانند. نقدی ادامه داد: ما به صهیونیست‌ها توصیه می‌کنیم که خانه‌های خودشان را فروخته، فلسطین را ترک و با آرامش به جاهای دیگری بروند. وی گفت: منافقین شعار نه غزه، نه لبنان نه دارند اما به خواست خدا چهره واقعی آنان برای مردم برلا شد. نقدی با اشاره به اینکه جمهوری اسلامی ایران کمک‌های بی‌مردم مظلوم فلسطین خواهد کرد گفت: ایران حمایت و دفاع از مردم بی‌دفاع فلسطین را وظیفه خود دانسته و به آن عمل می‌کند. وی در ادامه گفت: این خون‌ها علاوه بر این که کشورهای مستکبر غربی را رسوا می‌کند، سران دولت‌های عربی و مرتجع منطقه را نیز رسوا می‌کند.

نقدی با اشاره به اینکه جمهوری اسلامی ایران کمک‌های بی‌مردم مظلوم فلسطین خواهد کرد گفت: ایران حمایت و دفاع از مردم بی‌دفاع فلسطین را وظیفه خود دانسته و به آن عمل می‌کند. وی در ادامه گفت: این خون‌ها علاوه بر این که کشورهای مستکبر غربی را رسوا می‌کند، سران دولت‌های عربی و مرتجع منطقه را نیز رسوا می‌کند.

ورزشی – اخبار کشور

اعضای مسئولان باشگاه پرسپولیس او حاضر به پذیرش رقم

پیشنهاد یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان از سوی سرخپوشان نشده بود.طبق اعلام باشگاه سپاهان نمایان باشگاه برای ۱۹ بازیکن ۱۳ میلیارد و ۶۴۱ میلیون تومان هزینه کرده‌اند که البته در لیست ارائه شده مبلغ قرارداد علی حموددی و محرم نویدکیا ذکر نشده است.

گرانترین بازیکن لیگ در تراکتور

باشگاه تراکتورسازی رقم قرارداد سیزده تن از بازیکنانش را در لیگ برتر چهاردهم روی خروجی سایت خود قرار داد و عنوان کرد، سایر بازیکنان در اسنادید قراردادها مشخص نشده است.سایر بازیکنان که مبلغ آنها اعلام شده با سهمیه سرباز جذب ثبت شده‌اند، تکنه جالب اینکه احمد آل نعمه تنها ملی پوشی که در فصل نقل و انتقالات به این تیم اضافه شد با مبلغ یک میلیارد و چهارصد میلیون تومان در رتبه اول گرانترین بازیکن لیگ قرار داد!

قرارداد ۱۵ و ۲۰ میلیونی در سایپا و ملوان

باشگاه سایپا مجموع رقم قراردادهای منعقد شده با بیست و شش بازیکن تیم فوتبال خود را مبلغ شش میلیارد و یک صد میلیون تومان اعلام کرد که سسیه‌مهدی ملی صالحی با ۶۵۰ میلیون تومان بیشترین و بهمن سالاری و محسن کریمی با ۱۵ میلیون تومان کمترین دریافتی را در سایپا دارند.

باشگاه ملوان بندرتانی مجموع رقم قراردادهای منعقد شده با ۲۳ بازیکن تیم فوتبال خود را مبلغ ۴ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان اعلام کرد که سید جلال رافخواهی و مبارز رازع با ۷۰۰ میلیون تومان بیشترین و شش بازیکن رده امید این باشگاه با ۶ میلیون کمترین دریافتی را در ملوان دارند.

با نگاه اجمالی به لیست قرار داد اعلام شده از سوی ۷ باشگاه لیگ برتری به خوبی می‌توان به این موضوع پی برد که علیرغم تاکید وزارت ورزش و وزارت صنایع به باشگاه‌های صنعتی میلیاردی با این تیم بسته‌اند و در این میان خلغتری – که با پرداخت مبلغی نزدیک به ۲۵۰ هزار دلار به باشگاه جمنان املرات اعلام قراردادها و تهدید بر برخورد جدی با خاطین هنوز باشگاه‌ها قصد دارند با پتانزهای کم سازمان لیگ، آراهه مالیات و به‌طور کلی قانون را دور بزنند.انتظار می‌رود مسئولان طی رط برای یک بار و برای همیشه با این موضوع برخورد قاطع و جدی داشته باشند.

تحلیل از قهرمانان اواخر مرداد یا اوایل شهریور

سجادی:تعداد ورزشکاران ایرانی در بازی‌های آسیایی کم شد

معاون حرفه‌ای و قهرمانی وزارت ورزش از برگزاری مراسم تجلیل از قهرمانان در اواخر مرداد و اوایل شهریور خبر داد. نصرالله سجادی درباره دیدار ورزشکاران با رئیس‌جمهور گفت: ورزشکارانی که در حال حاضر در اردو هستند در این مراسم شرکت کردند، تعدادی از آنها در اردوهای خارج از کشور به سر می‌برند. بعضی از تیم‌ها هم به استان‌ها حضور دارند و ورزشکارانی که در دسترس بودند در مراسم شرکت کردند. وی در پاسخ به این سوال که مراسم وزارت ورزش برای تجلیل از قهرمانان چه زمانی برگزار می‌شود و بودجه مورد نیاز تعیین نشده، اظهار داشت: اواخر مرداد و اوایل شهریور مراسم ما برگزار می‌شود. برگزاری این مراسم بستگی به وقت رئیس‌جمهور دارد. بودجه هم تعیین شده است و طبق آیین‌نامه و دستورالعملی که داریم به ورزشکاران پرداخت می‌شود. با توجه به مسابقات و رتبه‌های آنها پاداش‌ها را پرداخت می‌کنیم. سجادی افزود: از ابتدای ماه مبارک ک رمضان هر هفته با تعدادی از فدراسیون‌ها، کادر فنی و مربیان جلسه داشته‌ایم و آخرین وضعیت آنها را بررسی می‌کنیم. به ازبایی‌هایشان از رقیبا توجه می‌کنیم و احتمالاً اگر مشکلاتی دارند در این فرصت باقی‌مانده دقیق‌تر می‌شویم.وی درباره مشکلات مالی و بودجه فدراسیون‌ها، عنوان کرد: هیچ مشکلی وجود ندارد. هم کمیته پرداخت‌هایی داشته و هم ما قرار گذاشتیم هر ماه پول تریق کنیم، فدراسیون‌ها بدون پول نمی‌مانند.سجادی در ادامه مصاحبه در پاسخ به این سوال که عنوان شده برای اینکه ما نمی‌توانیم چهارمی آسیا را تکرار کنیم، کاروان ایران کم شده تا فشار روانی نباشد، تصریح کرد: تعداد ما آنقدر هم کم نیست البته نسبت به دوره قبل کاهش داریم. در سال ۲۰۱۰ دراکون‌ت با آنتیشیم که ۷۰ نفر بودند حالا از جمع کاروان ایران این تعداد کم شده بنابراین طبیعی است که کاهش داشته باشیم. تلاش این است رشته‌های بی‌بازی‌آسیبی آسیایی ارائه شوند که نتیجه کسب می‌کنیم.

خواندی از ورزش ایران

«با دعوت نفرات دعوت شده به اردوی تیم ملی دوچرخه‌سواری و تعیین مربی، وضعیت تیم ملی جاده برای حضور در بازی‌های آسیایی تا حدودی از بلاکنیفی خارج شد.

صفحه ۹

شنبه ۴ مرداد ۱۳۹۳

۲۸ رمضان ۱۴۳۵ – شماره ۲۰۸۳۲



مدحت دشت عشق

به یاد طلبه بسیجی شهید «حسن قربانی»

بهترین لحظات زندگی یک شهید

از همان دوره‌های متوسطه، مدیریت و پویایی خاصی در مسائل داشت؛ مانند: عضویت در شورای اصلی انجمن نهندستان، عضویت در انجمن امور مراسم صیقله مدرسه و اجرای برنامه‌ها، احراز مقام دوم در یکی از مسابقات بین هنر جوانان هنرستان‌های اصفهان، ورود در دوره‌های علمی و عملی کالج‌صنعتی اصفهان. دوران متوسطه را که گذراند، با رتبه بالا در دانشگاه صنعتی اصفهان قبول شده، لیکن با عشق به علوم و معارف اهل‌بیت (ع) راه حوزه را برگزید و در حوزه قم زیر نظر شورای مدیریت ثبت‌نام و شروع به تحصیل کرد. بعد هم به خاطر مشکلات خانوادگی به اصفهان بازگشت و در مدرسه دولقلقار اصفهان از اسنادید فرهنگی تدریس شد. تلاش علمی، تهذیب اخلاقی و تزکیه نفس در این دوران موجب احراز مقامی شاخص از سوی این شهید شد که به‌بله‌اولا او را تا ملاقات خانواده پش برد، وقتی دفترچه خاطراتش را که تمام صمیمیت نوشته‌شده باز می‌کنی نمونه‌هایی از این دست را فراوان می‌بینی که نوشته است: «چه حالت عرفانی بود، یکی از بهترین ساعات و لحظات زندگی‌ام که توانسته بودم روز و نیاز کنم». طلبه بسیجی شهید «حسن قربانی»، سال ۱۳۴۴ در رهنان متولد شد و در ۱۳۴۵/۱۳۴۶ در عملیات کربلای پنج (شهران) به شهادت رسید.

تقریب مشترک کاراته‌کاران و ایران با ۳ تیم خارجی

تیم‌های ملی کاراته نوجوانان، کاروان و ایران با ۳ تیم خارجی مشترکی را با سه تیم دیگر انجام دادند.

تیم‌های کاراته نوجوانان و جوانان دختر و پسر و نیز تیم زیر ۲۱ سال دختران که برای برپایی اردوی تمرینی مشترک در تایلدن به سر می‌روند، پنجشنبه و جمعه به صورت جداگانه تمرین مشترکی را با تیم‌های فرانسه، قزاقستان و تایلدن انجام دادند. تیم تایلدن در این اردو با ترکیب تیم ملی بزرگسالان اعزامی به بازیهای آسیایی اینچئون با ایران و تیم‌های دیگر تمرین کرد. تیم فرانسه هم تنها با ترکیب مردان در این اردوی تمرینی شرکت داشت.تیم‌های کاراته نوجوانان، جوانان و زیر ۲۱ سال ایران خود را برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا که از ۱۷ تا ۱۹ مرداد ماه به جدایی کلاواامپور ملازی بر برگزار می‌شود، آماده می‌کنند.

مسابقات شیری از تیم ملی وزنه برداری

با پایان یافتن اردوی تیم ملی وزنه‌برداری در مجارستان، رشید شریفی از جمع اردوشهبانان جدا شد.

تیم ملی وزنه‌برداری پس از برگزاری اردوی ۱۶ روزه در کمپ «تاتا» مجارستان به ایران بازگشت. ملی‌پوشان پس از بازگشت تمرینات خود را در کمپ تیم‌های ملی در مجموعه ورزشی آزادی ادامه دادند. اما از میان ۱۰ نفر حاضر در تیم ملی، رشید شریفی که از مصدومیت زانو رنج می‌برد به دلیل شدت پدنت مصدومیتش جمع اردوشریفی به خدمت‌شریفی به عنوان نفر ذخیره دانسته فوق سنگین معرفی شد.بنابراین قرار است تمرینات خود را در خانه دنبال کند. وی نیز تریب از جمع نفرات حاضر در اردوی تیم ملی باید کم نفر دیگر نیز خط بخورد که این وزنه‌بردار طی مراحل باقی مانده اردوی تیم ملی تا بازی‌های آسیایی مشخص می‌شود.مجید عسکری، جابر بهرزی، مرتضی رضاییان، کیلوش رستمی، رسول تقیان، نواب نصیر شلال، محمدرضا بزرگی، بهداد سلیمی و بهادر مولایی نفرات حاضر در اردوی تیم ملی وزنه‌برداری هستند.

تشریح دلایل کشتی گرفتن سوریان در وزن ۶۶ کیلوگرم
سرمریوبی تیم ملی کشتی فترنگی گفت: صلاح دانستیم سوریان در

جام پینتلاسنسکی در وزن ۶۶ کیلوگرم کشتی بگیرد. احد بازاخ درباره علت تمسک‌گرازان کاردان فنی تیم ملی کشتی فترنگی برای رقابت حمید سوریان در وزن ۶۶ کیلوگرم تورنمنت پینتلاسنسکی لهستان اظهار کرد: با توجه به اینکه سوریان از ناحیه دست دچار آسیب دیدگی بود و در فشار تمرین‌ها قرار داشت، این می‌خواست وزن کم کند و در ۵۹ کیلوگرم کشتی بگیرد به احتمال فراوان دچار آسیب دیدگی می‌شد. به همین علت صلاح دانستیم وی به ۶۶ کیلوگرم ببرد و کاهش وزن به روی تشک بود که خوشبختانه عملکرد بسیار خوبی هم داشت و توانست مدال طلا را از آن خود کند. سرمریوبی تیم ملی کشتی فترنگی درباره عملکرد سوریان در این مسابقه‌ها نیز خاطرنشان کرد: عملکرد او بسیار عالی بود. واقعا کشتی‌های خوبی گرفت و ان‌شاه‌الله در صورت انتخاب بتواند در مسابقه‌های جهانی نیز موفق شود. او با کسب مدال طلا برای همه حرفان در وزن ۵۹ و ۶۶ کیلوگرم خط و نشان کشید. ان‌شاه‌الله به همین روند با موفقیت ادامه بدهد.



کوتاه از ایران

پرداخت تسهیلات به گردشگری

شهرکرد- ایرنا: معاون امور مجلس، حقوقی و امور استان‌های سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کشور گفت: با هماهنگی انجام شده، صندوق توسعه ملی به طرح‌های صنعت گردشگری تسهیلات پرداخت می‌کند. ابوالفضل درویش امیری افزود: تسهیلات صندوق توسعه ملی به طرح‌های در زمینه صنعت گردشگری با صنایع دستی پرداخت می‌شود که آن طرح‌ها حداقل ۴۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته باشد. وی ادامه داد: طرح‌های سرمایه‌گذاران در صنعت گردشگری با پیشرفت اجرایی بالای ۴۰ درصد شناسایی و به بانک‌های عامل معرفی شده است که براساس آخرین آمار، این طرح‌ها در مجموع ۵۴۰ میلیارد تومان برای تکمیل نیاز دارد.

درویش امیری تاکید کرد: سقف تسهیلاتی که به سرمایه‌گذاران پرداخت می‌شود ۶۰ درصد از کل اعتبارپیش‌بینی شده برای طرح است و براساس ضوابط صندوق توسعه ملی، زمین طرح جزء آورده سرمایه‌گذار محسوب نمی‌شود.

افزایش صادرات کالا از کیش

کیش- واحد مرکزی خبر: صادرات کالا از منطقه آزاد کیش در بهار امسال دو برابر مدت مشابه پارسل بود. مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش گفت: این میزان کالا بیش از ۹ میلیون دلار ارزش داشت و به کشورهای جنوبی خلیج فارس، جنوب آسیا، عراق و کشورهای آفریقایی صادر شد.

علی‌اصغر مونسان افزود: این کالاها شامل کالاهای آرایشی، بهداشتی و دارویی و پزشکی بود. مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش گفت: میزان واردات مواد اولیه و ماشین‌ات و تجهیزات به جزیره کیش هم در سه ماه نخست امسال نسبت به مدت مشابه پارسل ۴۰ درصد افزایش داشت.

اجرای طرح بررسی بیماری‌های غیرواگیر

رشت- ایرنا: معاون تحقیقاتی و فناوری وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: ستاد امید به زندگی در مردان به ۷۲ و در زنان به ۷۳ سال رسیده است. دکتر سلیمان‌کزاده با اشاره به طرح مطالعه هم گروهی موسوم به «کوهورت» اظهار داشت: هدف از اجرای این طرح بررسی سلی بروز بیماری‌های غیرواگیر و شیوع آن، تشخیص و پیشگیری از آن است. وی اضافه کرد: این طرح در ۵ استان در حال اجرا است و بزودی عملیات اجرایی آن در گیلان شروع می‌شود.

افزایش ظرفیت تمتع

تبریز- ایرنا: رئیس سازمان حج و زیارت گفت: یک میلیون و ۴۵۰ هزار نفر برای حج تمتع و ۶ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر برای عمره مفرده در نوبت تشریف و زیارت هستند.

اوحدی افزود: در حج تمتع امسال هم تا تاریخ بیستم دی سال ۸۴ دعوت ظرفیت به دو برابر، در این اساس سیمیه زایر ۱۲۰ هزار نفر خواهد شد.

وی همچنین درخصوص نوبت عمره و تمتع گفت: در عمره مفرده اگر تا اولویت ۴۰۰ که اعلام شده بود کاروان‌ها بر نشود، از اولویت ۴۰۰ به بعد تا زمانی که ظرفیت کاروان‌های استان تکمیل بشود به صورت پلکانی دعوت به بیتنام می‌شود.

اوحدی افزود: در حج تمتع امسال هم تا تاریخ بیستم دی سال ۸۴ دعوت شدند که در بعضی استان‌ها کاروان‌ها تکمیل نشد.

بارگیری دومین کشتی
بندرعباس- ایرنا: مدیرکل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان گفت: دومین کشتی خط کشتیرانی «گرن‌های» که از جمله ۲۰ خط کشتیرانی برتر دنیا است در بندر شانگهای چین مشغول بارگیری بوده و تا اواخر مردامه‌ها در بندر شهید رجایی پهلو خواهد گرفت.

«برایم ایدنی» با بیان اینکه با لغو تحریم‌های بندری، شاهد حضور مجدد خطوط کشتیرانی برتر دنیا در بندر شهید رجایی هستیم، افزود: اصلاحات ساختاری این بندر به عنوان بزرگترین بندر تجاری کشور انجام شده، سطح خدمات در این بندر افزایش یافته و به تبع آن شاهد افزایش تخلیه و بارگیری در این بندر هستیم.